АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.12.2015
	№
	69

	С.Александровское

	О наделении статусом гарантирующей организации

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Александровского сельского поселения, на основании концессионного соглашения между администрацией Александровского сельского поселения и ООО «Алекс», администрация Александровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить с 1 января 2016 года статусом гарантирующей организации в сфере теплоснабжения на территории Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области ресурсоснабжающую организацию – ООО «Алекс».

2.Наделить с 1 января 2016 года статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области ресурсоснабжающую организацию – ООО «Алекс».

3. Определить зоны деятельности ресурсоснабжающей органзации:

-с.Александровское – в части теплоснабжения, холодного водоснабжения.
4. Гарантирующей организации ООО «Алекс» обеспечить:

4.1. Эксплуатацию централизованных систем теплоснабжения и водоснабжения на территории Александровского сельского поселения Котельничского района в пределах зоны деятельности гарантирующей организации в соответствии с нормативно-правовыми актами Российской Федерации, существующими нормами и правилами.
4.2. Горячее теплоснабжение, холодное водоснабжение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованным системам теплоснабжения, холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности гарантирующей организации.

4.3. Уведомить ООО «Алекс» о наделении его статусом гарантирующей организации в сфере теплоснабжения, водоснабжения на территории Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области в пределах зоны деятельности гарантирующей организации.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Информационном бюллетене»  Александровского сельского поселения сельское поселение  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации Александровского сельского поселения

	В.Д.Степанова